
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  
                                                                           strana 1 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
 KK/5600/ZZ/22-2 Mgr. Benešová / 571 2. 11. 2022 

 
 
Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb. – zahájení zjišťovacího řízení 

ke koncepci 
 
Jako příslušný úřad Vám zasíláme informaci o oznámení podle přílohy č. 7 k zákonu č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), koncepce „Regionální 

surovinová politika Karlovarského kraje“ podle § 10c odst. 2 zákona a sdělujeme Vám, že tato 
koncepce bude podrobena zjišťovacímu řízení podle § 10d zákona. 
Města a obce jako dotčené územní samosprávné celky, žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona 

o zveřejnění informace o oznámení a o tom, kde je možné do oznámení nahlížet, na úředních deskách. 

Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 zákona o neprodlené 
zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce. Toto 
vyrozumění může být zasláno elektronicky na emailovou adresu: gabriela.benesova@kr-karlovarsky.cz.  
 
Podle § 10c odst. 3 zákona může každý zaslat své písemné vyjádření k oznámení koncepce 

příslušnému úřadu ve lhůtě do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení koncepce na úřední 

desce Karlovarského kraje (tj. do 23. 11. 2022). K vyjádřením zaslaným po lhůtě příslušný úřad 

nepřihlíží. 
Současně žádáme, aby případné vyjádření obsahovalo i doporučení, na které aspekty zpracovávané 

a posuzované koncepce, složky životního prostředí a jejich parametry, vlivy na životní prostředí 

a veřejné zdraví by se mělo vyhodnocení zejména zaměřit a zda přicházejí v úvahu varianty 

(alternativy) dosažení cílů koncepce, lišící se svými vlivy na životní prostředí, které by měly být 

předmětem vyhodnocení a posouzení. 
 

Do oznámení koncepce včetně přílohové části je možné nahlížet na webových stránkách informačního 

systému SEA: https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_up, pod kódem koncepce KVK015K. 
 

 
 
 
 
Ing. Regina Martincová 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 

 
Dle rozdělovníku 



  

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06  Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2  
                                                                             strana 2 

Rozdělovník: 
 
Předkladatel koncepce: 
1) Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, odbor životního prostředí a zemědělství 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 

Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
Města a obce: Andělská Hora, Bečov nad Teplou, Bochov, Božičany, Bražec, Březová, Černava, 

Čichalov, Dalovice, Děpoltovice, Hory, Chodov, Chyše, Jenišov, Karlovy Vary, Kolová, Krásné 

Údolí, Kyselka, Mírová, Nejdek, Nová Role, Nové Hamry, Otovice, Otročín, Pila, Pšov, Sadov, 

Smolné Pece, Stanovice, Stružná, Šemnice, Štědrá, Teplička, Toužim, Útvina, Valeč, Verušičky, 

Vrbice, Vysoká Pec, Žlutice, Březová (u Sokolova), Bukovany, Citice, Dasnice, Dolní Nivy, Dolní 

Rychnov, Habartov, Horní Slavkov, Chlum Svaté Maří, Chodov, Josefov, Kaceřov, Krajková, 

Královské Poříčí, Krásno, Kynšperk nad Ohří, Libavské Údolí, Loket, Lomnice, Nová Ves, Nové 

Sedlo, Rovná, Sokolov, Staré Sedlo, Svatava, Šabina, Tatrovice, Těšovice, Vintířov, Vřesová, Dolní 

Žandov, Františkovy Lázně, Cheb, Křižovatka, Libá, Lipová, Luby, Milhostov, Milíkov, Nebanice, 

Nový Kostel, Odrava, Okrouhlá, Plesná, Pomezí nad Ohří, Poustka, Skalná, Třebeň, Tuřany, Velký 

Luh, Vojtanov, Drmoul, Lázně Kynžvart, Mariánské Lázně, Mnichov, Ovesné Kladruby, Prameny, 

Stará Voda, Teplá, Trstěnice, Tři Sekery, Valy, Velká Hleďsebe, Vlkovice, Zádub-Závišín, Aš, 

Hazlov, Hranice, Krásná, Podhradí, Bublava, Jindřichovice, Kraslice, Oloví, Přebuz, Rotava, 

Stříbrná, Šindelová, Abertamy, Boží Dar, Doupovské Hradiště, Hájek, Horní Blatná, Hroznětín, 

Jáchymov, Krásný Les, Merklín, Ostrov, Pernink, Potůčky, Stráž nad Ohří, Velichov, Vojkovice 
 
Dotčené orgány: 
1) Krajský úřad Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
2) Magistrát města Karlovy Vary, U Spořitelny 2, 361 20 Karlovy Vary  
3) Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
4) Městský úřad Kraslice, nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
5) Městský úřad Aš, Kamenná 52, 352 01 Aš 
6) Městský úřad Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 
7) Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
8) Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 
9) Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary 
10) Česká inspekce životního prostředí OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí nad Labem 
11) Ministerstvo zdravotnictví ČR, odbor Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4,128 01 

Praha 2 
12) Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 
13) Regionální pracoviště Správa CHKO Slavkovský les (Agentura ochrany přírody a krajiny České 

republiky), Hlavní třída 504/41, 353 01 Mariánské Lázně  
14) Újezdní Úřad Vojenského Újezdu Hradiště, 1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary 
15) Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, Bělehradská 1308/17, 400 01 

Ústí nad Labem 
 
Na vědomí: 
1) Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 
2) Česká geologická služba, Klárov 131/3, 118 00 Praha 


		2022-11-03T10:11:40+0000
	Not specified


		2022-11-04T07:16:39+0000
	Not specified




